
Ldz. W/1508/2023               Olsztyn, dnia 03.10.2023 r. 

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania nr 337/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa sukcesywna środków ochrony 

indywidualnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 
ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1
poz. 1-3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli kolorowe rękawice do oddzielnej pozycji z uwagi na 
dużą różnicę cenową pomiędzy standardowymi rękawicami w kolorze niebieskim a pozostałymi, 
droższymi kolorami?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykreślił pozostałe kolory rękawic w Załączniku nr 1 do 
SWZ pozostawiając jedynie kolor niebieski. 

Pytanie nr 2
poz. 1-3:
Czy Zamawiający dopuści rękawice w następujących kolorach: niebieski, czarny, różowy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykreślił pozostałe kolory w Załączniku nr 1 do SWZ 
pozostawiając jedynie kolor niebieski.

Pytanie nr 3
poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści rękawice, które nie są wyrobem medycznym? ( opis rękawic tj. chronią 
przed brudem, smarem i zanieczyszczoną wodą wskazuje na możliwość zaoferowania rękawic nie 
będących wyrobem medycznym).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic, które nie są wyrobem medycznym, 
z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych parametrów wskazanych  w załączniku nr 1 do SWZ.

Z poważaniem

                                                                           KANCLERZ
                                                                              mgr inż. Bogusław Stec

           ____________________
                                                                                                  (podpis złożono elektronicznie)

Załączniki do pisma:
1) Załącznik nr 1 do SWZ PO MODYFIKACJI – Opis przedmiotu zamówienia formularz cenowy.

Sporządziła: Wioleta Pszenna
Odpowiedzi udzieliła: Joanna Wojciechowska



Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, tel. (89) 524 51 11

str. 2


		2023-10-04T04:57:39+0000
	Bogusław Stec




